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SISTEMA UNICO DE BENEFICIARIOS

"ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD"

Balance General
Al 30 de Septiembre del 2019
( VALORES RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
DEPRECIACION ACUMULADA

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR
RETENCIONES POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES

AJUSTES DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Balance
9,189,334.88
2,002,501.09

11,191,835.97

110,229,566.20
(93,589,318.74)

16,640,247.46

27,832,083.43

1,112,120.93
273,205.56

1,385,326.49
0.00
1,385,326.49

13,972,557.88
12,478,968.27

26,451,526.15

27,832,083.43

Aprobado por:
e/

Maritza Toribio
Directora de Operaciones
y Finanzas



